
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha -  pól růstu ČR

P R A H A
P R A G U E
P R A G A
P R A G

DODATEK Č.l

SMLOUVY O VÝVOJI NAVIGAČNÍHO A ZNALOSTNÍHO SYSTÉMU

uzavřený mezi

Nemocnice Na Františku
jako Objednatelem

a

BUSINESS Systems, a.s.
jako Partnerem

Stránka 1 z 3



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha -  pól růstu ČR

P R A H A
P R A G U E
P R A G A
P R A G

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O VÝVOJI NAVIGAČNÍHO A ZNALOSTNÍHO SYSTÉMU

uzavřené dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(„občanský zákoník") a § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
z veřejných prostředků a změnách některých souvisejících zákonů („ZPW") mezi následujícími smluvními

stranami („Smlouva"):

Nemocnice Na Františku

Na Františku 847/8, Staré Město, 110 00 Praha 1 
00879444 
.................... ......... 
.........................

(„Objednatel")

a

se sídlem:
IČO:
zastoupena: 
bankovní spojení:

BUSINESS Systems, a.s.

se sídlem:
IČO:
spisová značka v OR: 
zastoupena: 
bankovní spojení:

Štěpánská 631/51,110 00 Praha 1 
25144952
Městský soud v Praze, B 4837
.........................................................................
...........................

(„Partner")

(každá strana samostatně jako „Smluvní strana", obě společně pak jako „Smluvní strany").

Preambule

Smluvní strany uzavřely v rámci projektu s názvem „Navigační a znalostní systém pro Nemocnici na 
Františku", který je spolufinancován v rámci Operačního programu Praha -  pól růstu ČR, registrační č. 
projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/15 024/0000457 dne 3.10.2019 smlouvu o vývoji navigačního a znalostního 
systému.

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že včl. 9.1 se dosavadní text vzniklý v rámci negociace obchodních podmínek 
dle čl. 9 zadávací dokumentace ruší a nahrazuje se textem, který byl obsahem původního návrhu smlouvy o 
PCP, která byla přílohou č. 4 zadávací dokumentace ve znění:

9.1 Smluvní strany sjednávají, že Objednatel nabývá vlastnické právo ke všem částem řešení vždy po 
jejich předání Partnerem na konci příslušné fáze.

Stránka 2 z 3



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha -  pól růstu ČR

P R A H A
P R A G U E
P R A G A
P R A G

2. Prohlášení stran

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn

3. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek Smlouvy je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom.

Smluvní strany dále berou na vědomí a souhlasí stím, že tento dodatek Smlouvy bude zveřejněn 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšího předpisu („zákon o registru 
smluv"). Uveřejnění zajistí Objednatel. Objednatel je oprávněn takto uveřejnit dodatek v plném znění.

Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy přečetly a že byl uzavřen srozumitelně a určitě 
dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. Právní jednání Smluvních stran svým obsahem a účeiem odpovídá dobrým mravům í zákonu. 
Na důkaz toho připojují Smluvní strany své podpisy.

Stránka 3 z 3


